別記
様式第１号
第６回「山の日」全国大会協賛申込書
令和　 年 　月 　日
第６回「山の日」全国大会実行委員会
会　長　　吉　村　美栄子　様
住所又は所在地
名　　　　　　 称
代表者(役職・氏名)
第６回「山の日」全国大会に下記のとおり協賛を申し込みます。
記
１　協賛の内容
	協賛名称
	コース※

	金額又は数量

	納入予定時期
	　　令和　　年　　月

※Ｓコース（100万円以上）、Ａコース（50万円）、Ｂコース（30万円）、Cコース（10万円）、Ｄコース（5万円）、Ｅコース（3万円）、Ｆコース（1万円）
２　連 絡 先
	担当者

	所属・役職

	電話

	ＦＡＸ

	メール